Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р

О признании
постановлений
административных

утратившим силу
об утверждении

регламентов
предоставления государственных услуг в
области опеки и попечительства

В связи с утверждением административных регламентов Министерства
образования и науки, а также Министерства здравоохранения Республики
Татарстан, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

1. Признать утратившим силу:
подпункты: 1.1; 1.3; 1.4; 1.5; 1.6; 1.9; 1.13; 1.14; 1.16; 1.20 пункта 1

постановления Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района от 23.08.2019г. № 975-п «Об утверждении административных
регламентов предоставления государственных услуг в области опеки и
попечительства»;

постановление Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 15.04.2020г. № 592-п «Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги по
установлению опеки или попечительства и назначению опекуна или
попечителя над совершеннолетним лицом, признанным судом
недееспособным или ограниченно дееспособным».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
на официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу:
http://saby.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель М.Р.Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru